



Tandlægeselskabet Inger Vinther ApS

Banegårdspladsen 4, 3th, 8000 Aarhus

CVR-nr. 14 16 78 03

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2023.

Finn Steen Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlægeselskabet Inger Vinther ApS Banegårdspladsen 4, 3th 8000 Aarhus
	CVR-nr.: 14 16 78 03
	Stiftet: 1. maj 1990
	Hjemsted: Århus
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Inger Vinther
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nykredit Bank
Dattervirksomhed	Tandlægerne Ivident I/S, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive tandlægepraksis via ejerskab i Tandlægerne Ivident I/S samt udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 109 t.kr. mod 51 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 659 t.kr. mod 1.124 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har afhændet aktiviteten i Tandlægerne Ivident I/S pr. 1. januar 2023. Selskabet har i forbindelse med opgørelsen af avancen ved salget indtægtsført ikke aktiveret skatteværdi af tidligere anskaffet goodwill i Tandlægeselskabet Inger Vinther ApS. Skatten af goodwill udgør 414 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under Skat af årets resultat. Specifikation heraf findes i note 1 om særlige poster.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste	108.804	50.562
2 Personaleomkostninger	-563.554	-789.549
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-85.006	-85.006
Driftsresultat	-539.756	-823.993
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	968.808	2.042.422
Andre finansielle indtægter	63.345	244.043
Øvrige finansielle omkostninger	-149.896	-41.619
Resultat før skat	342.501	1.420.853
Skat af årets resultat	316.267	-296.731
Årets resultat	658.768	1.124.122
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	800.000
Overføres til overført resultat	258.768	324.122
Disponeret i alt	658.768	1.124.122

Balance 31. december

Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
Grunde og bygninger	3.106.173	3.191.179
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	3.106.173	3.191.179
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	288.983	270.175
Andre tilgodehavender	0	1.500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	288.983	1.770.175
Anlægsaktiver i alt	3.395.156	4.961.354
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	681.418	60.033
Andre tilgodehavender	1.503.333	3.333
Tilgodehavender i alt	2.184.751	63.366
Andre værdipapirer til kursværdi	1.377.922	1.271.261
Værdipapirer i alt	1.377.922	1.271.261
Likvide beholdninger	627.238	961.804
Omsætningsaktiver i alt	4.189.911	2.296.431
Aktiver i alt	7.585.067	7.257.785

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.647.126	2.388.358
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	800.000
Egenkapital i alt	<u>3.172.126</u>	<u>3.313.358</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.708.536	1.882.726
Gæld til pengeinstitutter	1.491.944	1.491.944
Deposita	72.000	72.000
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.272.480</u>	<u>3.446.670</u>
3 Kortfristet del af langfristet gæld	175.000	175.000
Gæld til pengeinstitutter	5.068	0
Selskabsskat	222.382	91.389
Anden gæld	738.011	231.368
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.140.461</u>	<u>497.757</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.412.941</u>	<u>3.944.427</u>
Passiver i alt	<u>7.585.067</u>	<u>7.257.785</u>
1 Særlige poster		
4 Oplysninger om dagsværdi		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2022 kr.
Indtægter:	
Skat af goodwill, ikke tidligere aktiveret	413.820
	<u>413.820</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Skat af årets resultat	413.820
Resultat af særlige poster netto	<u>413.820</u>

	2022 kr.	2021 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	557.864	783.864
Andre omkostninger til social sikring	5.690	5.685
	<u>563.554</u>	<u>789.549</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Noter

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.883.536	175.000	1.708.536	824.000
Gæld til pengeinstitutter	1.491.944	0	1.491.944	0
Deposita	72.000	0	72.000	0
	3.447.480	175.000	3.272.480	824.000

4. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi ultimo	1.377.922
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-43.845

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.884 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 3.106 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut , er der afgivet pant i grunde og bygninger på 1.500 tkr., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2022 udgør 3.106 tkr.

Til sikkerhed for mellemværende med ejerforeninger er der tinglyst ejerpantebrev på 56 tkr. i lejlighed i København, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2022 udgør 3.106 tkr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter som interessent i Tandlægerne Ivident I/S for interessentskabets gæld, hvis samlede aktiver udgør 1.027 t.kr., mens de samlede forpligtelser udgør 706 t.kr.
